МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

24.10.2013                                             № 596

О внесении изменения

в Решение Городской Думы города Таганрога

от 03.04.2012 № 410

«О присвоении наименований и

переименовании улиц

и иных территорий проживания

граждан в городе Таганроге»

Принято

Городской Думой

24.10.2013

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Решением Городской Думы от 03.06.2013 № 561

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 05.10.2010 № 225

«Об утверждении Положения «О единой системе адресного описания местоположения объектов

градостроительной деятельности», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 03.04.2012 № 410 «О присвоении

наименований и переименовании улиц и иных территорий проживания граждан в городе

Таганроге» изменение, заменив в подпункте 3.3 пункта 3 слова «Региональный институт

территориально-градостроительного проектирования» словами «Региональный научно-

исследовательский и проектный институт градостроительства».

2

2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                                                                                                             Ю. Стефанов